

## Request for Information No. I

## Bid No. 19/20-01MO, Unit Cost Pricing for Concrete December 4, 2019

## **Response to Contractors' Questions**

1.1 Question: Can you notify me with a plan holders list right before the bid opening? Like Dec 6, 2019?

Answer: There is no plan holders list.

1.2 Question: "I have a question regarding the Certificate of Insurance requirements. 1. Mandatory requirements #2 Sexual Abuse/Molestation coverage. The bid documents Insurance requirements show Mandatory, but on the sample Certificate of Insurance in the bid documents it states \*may be required". Can you please clarify."

Answer: Please reference Information for Bidders, section 16 Insurance and Workers' Compensation, specifically a.i. and a.ii.